Salate

Bauer nsalat

Gurkensalat

Gemischter Salat - Klein

Gemischter Salat

@ Salat Nicosia
@ Salat Costa Smeralda
@ Salat Pastore
@ Salat Mediterranel|

Tomatensalat

' Gemischter Salat

Nachtisch

10
5€

3€

7€

9€

7€

8€

10
3€

11



m Cassata Siziliena
Yy

. .-'._':' .
w 2 Tartufo Cioccolato/Panna

Nachspeisen
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

H Fanta

m Sprite

Suppen

29
4€

10
3€



-
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' Tomatensuppe

Salat Fantasia

10 meistbestellte Gerichte

5 /
b !

@ Hotdog

5 /
b !

il e, .
@ Pommesklein

Orientalische Gerichte

-~

“ Falafel

-—

Pasta

\
@ Pasta AglioeOlio

, F
b !

o e .
@ Mediterran

6€

10
3€

a W

21

6€

11
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Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Alla Panna

M eer esfr lichte Pasta

Pasta Gamber etti

Pasta M atriciana

Pasta M editerrane

Pasta Mista

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Napoli

10
6€

5€

10
6€

6€

8€

10
8€

6€

7€

7€

7€

5€



Pizza

Pasta Spinaci

Pasta Tonno

Familienpizza

Pizza Capricciosa

Pizza Fresco

Pizza und andere

Pizza Compagnola

Pizza M ushrooms

Pizza Fantasia

Pizza Hawaii

7€

6€

17

6€

5€

6€

6€

6€

10
6€



Pizza Fresco ||

Pizza Gyros

Pizza Mar gherita

Pizza Pirata

Pizza Mediterranel |

Salami Pizza

Pizza Salmone

Pizza Tonno Cipolle

Vegetarische Pizza

Pizza Prosciutto

Pizzabr otchen

5€

6€

15
3€

6€

6€

13
5€

6€

6€



Nudelgerichte

@ Pasta Pailer fino

Burgers

é Chickenburger
e Cheeseburger
e Hambur ger

@ - Ich bin nicht da.

@ Pommesol}

19
2€

24
2€

11
3€

a W



Snacks

‘ Bruschetta
@ Croquettes

5
hY

-i .-";
@ Schaschliksauce

Fischgerichte

At

@ Calamari al Romana

M eer esfr iichte

Tintenfisch

Fleischgerichte

N,

@ Hahnchenbrust

29
4€

10
2€

0€

a o



Hunter's Schnitzel

M editerrana Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

®EEEBI O

Mayonnaise

Saucen
@ Ketchup

10
7€

8€

10
8€

10
5€

10
7€

10



Pizza Alessia

Pizza Marinara

Pizza Mista

Pizza Quattro Staggione

Pizzabr ot

Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

. F
b !

sl i, i .
@ Pizza Car chofi

@ Salat Sandwich

. F
b !

sl i,
@ War mes Buffet

6€

6€

6€

6€

10
3€



Kalte Vorspeisen

w Pomodore M ozzar ella
3t

Deutsche Spezialitaten

g Frikadelle
ﬁ Currywurst

Baguettes

Baguette K dse

Thunfisch-Baguette

ﬁ Schinken Baguette
\?..r_-z-.u_. ;7

Grillgerichte

10
2€

10
4€

10
3€

4€

4€



Schaschlik

Fisch

‘ L achsfilet

Gyrosgerichte

w Gyros-Pfanne

Fingerfood

“ Cevapcici

Steaks

e
P

&y

Putenbrust

a o

10
9€

~



Getranke

I. Cola

Frisch aus dem Ofen

@ Canneloni

SalateKlan

@ Salat Mediterrane
X

I mbiss

10
6€

19
6€



o . . .
@ Fritten Tasche Mayonnaise
o . .

@ Fritten Tasche Ketchup

Salate - Klen

@ Salat Capriciosa

Frische Salate

\.1 -r._r
@ Salat Amsterdam

Calzone

@ Calzone

Gyros-Box

a

o

23

3€



P s,
@ Gyros

Baguette

@ Baguette Salami

Griechische Klche

@ L ammkotelett

Fisch und Fleisch

@ Dasist der Grund

Andere Nudelgerichte

"-_ _.-'; .
@ Fettucine dello zar

10



L eckere Pizzen

.
hY !

m . .
@ Pizza Camber etti

Unsere Pizza - Solo @ 26cm

. ;
\ /

-~ . .
@ Pizza Quadro For maggi

M editerrane Vorspeisen

"
hY !

i .
@ Kalte Vorspeisen

Orient Pizza

. . .
@ Orient Pizza
@ Orient Pizza Gyrosfleisch

a o

W



Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Putengericht

. F
b !

.
@ Gyros-Teller 11

Gyros Pfannen

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Gyros Pfannell

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Gyros Pfannelll

Nicht kategorisiert

@ Bauer nschnitzel

‘ Gyros-Portion

10
14

ah 0o



Pasta Montanara

Pasta Rustica

Pizza alle Verdure

Pizza M editerran

Pizza M oderna

o

o



